
Zarządzenie Nr 100/2022 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek w 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i § 15 pkt 1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Czaplinku Nr XLl/365/21 z dnia 30.12.2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czaplinek na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota w zł Opis 
754 75495 105 647,37 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych 

od Wojewody Zachodniopomorskiego środków 
z funduszu pomocy obywatelom Ukrainy na wypłatę 
świadczeń 40,00 zł. 

854 85415 27 672,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji 
celowej na dofinansowania świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - 
25 000,00 zł oraz zwiększenie dotacji celowej na 
dofinansowanie zakupu materiałów edukacyjnych 
i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów - 2 672,00 zł. 

Ogółem 133 319,37 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota w zł Opis 
754 75495 105 647,37 Zwiększenie wydatków związanych z finansowaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy - wypłata świadczeń 
pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywateli Ukrainy. 

854 85415 25 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów (stypendia). 

854 85415 2 672,00 Zwiększenie wydatków związanych z zakupem 
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów. 

Ogółem 133 319,37 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 



3. Dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

paragrafami zgodnie 

§2 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2022 r. zamyka się 
kwotami: 

1. Dochody, w tym: 65 147 730,14 zł 
- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 11 423 776,54 zł 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł 
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień 

2. Wydatki, w tym: 70 130 364,14 zł 
- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 11 423 776,54 zł 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł 
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień. 

3. Deficyt budżetowy 4 982 634,00 zł 
4. Przychody budżetu 7 898 163,00 zł 

- emisja papierów wartościowych 2 600 000,00 zł 
- pożyczka z WFOŚ i GW 1 279 090,00 zł 
- kredyt 196 602,00 zł 
- przychody jst z niewyk. środków pieniężnych (§ 905) 3 822 471,00 zł 
- wolne środki 0,00 zł 

5. Rezerwy 213 390,42 zł 
w tym: 

A. rezerwa ogólna 44 000,00 zł 
B. rezerwy celowe, w tym: 169 390,42 zł 

B.1 inwestycyjne 0,00 zł 

§3 

Zarżądzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

,JRJVlt8TRZłPLIN KA 

Marcin Naruszewicz 



Załącznik nr 1 do ZB nr 100/2022 z dnia 15.09.2022 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 716166,20 105 647,37 821 813,57 

75495 Pozostała działalność 686 166,20 105 647,37 791 813,57 
0970 Wpływy z różnych dochodów 686 166,20 105 647,37 791 813,57 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 27 672,00 52 672,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 27 672,00 52 672,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 25 000,00 25 000,00 50 000,00 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2040 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 0,00 2 672,00 2 672,00 opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

Razem: j 65 014 410,771 133 319,371 65147 730,14] 

BeSTia Strona 1 z 1 

~ 



• 
Załącznik nr 2 do ZB nr 100/2022 z dnia 15.09.2022 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1904539,20 105 647,37 2010186,57 

75495 Pozostała działalność 743 166,20 105 647,37 848 813,57 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 084,25 147,64 51 231,89 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 831,58 505,91 9 337,49 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 258,65 73,75 1 332,40 
4300 Zakup usług pozostałych 678 575,88 104 920,07 783 495,95 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 697,20 27 672,00 55 369,20 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 27 672,00 52 672,00 

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 27 672,00 52 672,00 

Razem:! 69 997 044,77 l 133319,37! 70 130 364,14] 

BeSTia 

~ 

Strona 1 z 1 


